
 

1 

 

Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace 

Veřejná zakázka: „Vypracování projektové dokumentace společných zařízení na 
základě KoPÚ Chotěmice, KoPÚ Myslkovice, KoPÚ Podolí, KoPÚ Ratibořice, 
KoPÚ Ratibořské Hory, KoPÚ Sedlečko u Soběslavě, KoPÚ Vřesce“.  

Systémové číslo: P21V00000980 
 
Po prostudování zadávací dokumentace docházíme jako uchazeč k následujícím dotazům.  
V příloze č.1 Podrobná specifikace části Díla uvádí zadavatel pod bodem 1.1.4 že: „Dále 
bude zhotovitelem zajištěno projednání projektové dokumentace s dotčenými orgány státní 
správy (dále jen „DOSS“) a organizacemi, s vlastníky pozemků dotčených stavbou. Zhotovitel 
zajistí závazná stanoviska DOSS a organizací a vyjádření správců inženýrských sítí v 
zájmovém území stavby. Projektová dokumentace bude obsahovat zakreslení veškerých 
podzemních a nadzemních sítí nacházejících se v prostoru stavby a nejbližším okolí, zjištění 
stavu stávajících inženýrských sítí u jejich správců a v případě potřeby bude projektová 
dokumentace řešit přeložky těchto sítí“.   
 
Dotaz č.1 Může zadavatel určit, které přeložky sítí mají být součástí projektové 
dokumentace? 
 
Všechny střety se sítěmi u cest v k.ú. Chotěmice jsou zobrazeny v příloze č.1. Zadavatel 
předpokládá, že v rámci výstavby budou střety se sítěmi pouze ochráněny. Pokud by vlastník 
sítí požadoval přeložku sítě a bylo nutné řešit tuto přeložku v rámci této zakázky (pokud by 
příslušný  správce sítí  nezpracoval příslušnou dokumentaci sám, viz. např. EG.D. a.s.), bude 
řešeno v rámci víceprací. 
 
 
 
Dotaz č.2 Pokud si zadavatel není jistý výše uvedeným určením přeložek inženýrských sítí, 
upraví zadavatel zadávací podmínky tak, aby byl tento nedostatek zadávací dokumentace 
odstraněn? 
 
Viz. odpověď Dotaz č.1 
 
 
 
Dotaz č.3: Byla na některou cestu zpracována DTR? Pokud ano, může zadavatel zadávací 
dokumentaci rozšířit o části DTR na tyto cesty? 
 
Kompletní dokumentace DTR byla nahrána do Ezaku, Zadávací dokumentace 
 
 
 
 


		2021-03-30T14:35:39+0200
	Ing. David Mišík




